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
115 M2 AU PX. 

PARQUE IBIRAPUERA 
500 MTS. METRÔ 

2 dorms. sala 2 ambs.  1 vaga, 
dep. empregada 2 banhs. 
ALUGUEL R$ 2.500,00 + 

COND. R$ 700,00

APTO ANA ROSA
PRÓXIMO AO METRÔ

ÓTIMO LOCAL 
2 dorms sala 2 ambs.
 c/ sacada 2 banhs. 

1 vaga lazer completo 
ALUGUEL R$ 1.700,00 + 

COND. R$ 630,00 
+ IPTU R$ 68,00

APTO PARAISO 
PX.  SHOPPING 

PAULISTA 200 M.
DO METRÔ 100 M2 AU 

2 dorms. sala 2 ambs.
dep. emp. 2 banhs. 1 vaga – 

repleto de ármarios 
ALUGUEL R$ 2.300,00 + 

COND. R$ 630,00

APTO PARAÍSO

PX. METRÔ 76 M2 AU 

2 dorms. sala 2 ambs. c/ ótima 

sacada 2 banhs.lazer completo  

ALUGUEL R$ 2.500,00 + 

COND.R$ 650,00 

APTO PARAÍSO 
300 METROS DO 

METRÔ 120 M2 AU 
EXCELENTE LOCAL
3 dorms.(1 suite) repleto de 
ármarios ,sala com sacada, 

dep. Empregada
ALUGUEL R$ 3.200,00 + 

COND. R$ 850,00

Experiência e Tradição na
Locação e Administração

de Imóveis

SEDE PRÓPRIA
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TÉRREAS:

VILA MORAES - R$ 500,00................................1 DORM  COZ.  BANHEIRO  LAVANDERIA
DIADEMA - CENTRO - R$ 750,00... 1 DORM SALA  COZ. BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO  
VILA BRASILINA - R$ 600,00..................1 DORM  COZ.  BANHEIRO  ÁREA DE SERVIÇO
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 700,00......................1 DORM - COZ.  BANHEIRO LAVANDERIA
VILA MORAES – R$ 800,00................1 DORM SALA  COZ  BANHEIRO  AS QTL GRANDE
VILA SANTA ESTEFANO – R$ 750,00...................1 DORM SALA COZ BANHEIRO 1 VAGA
VILA MORAES - R$ 1.200,00.....................2 DORMS SALA COZ. BANHEIRO AS QUINTAL
VILA GUMERCINDO  R$ 1.200,00...................1 DORM SALA PISO FRIO COZ BANHEIRO
JD. SAÚDE – R$ 1.000,00.....1 DORMITÓTIO GDE, SALA, COZ. AMERICANA, BANHEIRO E AS

SOBRADOS:

CAMPANARIO EM FRENTE DO TERMINAL DE ONIBUS JD. CELESTE - R$ 800,00 - 2 DORMS 
SALA COZ. BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO S/ GARAGEM, S/ELEVADOR
VILA DAS MERCES PROXIMO AO EXTRA - R$ 1.300,00 - 2 DORMS SALA GRANDE 
COZ. 02 BANHEIROS ÁREA DE SERVIÇO QTL
JARDIM DA SAÚDE - ÁREA NOBRE - R$ 2.500,00.............03 DORMITÓRIOS SALA COZ. 
BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA QTL GARAGEM ENTRADA LATERAL
JARDIM DA SAÚDE - R$ 2.000,00...03 DORMITÓRIOS SENDO 2 SUITES  SALA JANTAR 
E ESTAR  COZ COM COPA  BANH. LAVABO DEP. DE EMP. DISPENSA  AS 04 VAGAS.
VILA BRASILINA- R$ 3.200,00........03 DORMITORIOS SENDO 01 SUITE C/ ARMÁRIOS 
SALA GRANDE COZINHA COM ARMÁRIOS COPA LAVABO BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO COM QUINTAL GAR. PARA 02 CARROS TERRAÇO C/ CHURRASQUEIRA

APARTAMENTOS:

SAÚDE - R$ 1.100,00........................02 DORMS SALA COZINHA BANHEIRO  AS 01 VAGA
PROXIMO A VIA ANCHIETA -  R$ 1.200,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA C/ 
ARMARIOS BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
JARDIM DA SAÚDE - R$ 1.300,00 - MAIS CONDOMÍNIO - 02 DORMITÓRIOS SALA COM 
SACADA COZINHA COM ARMARIOS BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA
SAÚDE - R$ 1.500,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA COM ARMARIOS NOVOS 
BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO WC  01 VAGA
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 1.600,00...........01 DORM SALA COZINHA BANHEIRO 01 VAGA
VILA GUMERCINDO - R$ 1.800,00 - 02 DORMITORIOS SENDO 01 SUITE SALA COZ-
INHA BANHEIRO 01 VAGA ÁREA DE SERVIÇO.
ALTO DO IPIRANGA - R$ 1.800,00 - 02 DORMITÓRIOS SALA COM VARANDA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA 
VILA VERA - R$ 2.000,00 PACOTE - 02 DORMITORIOS SALA COZINHA COM ARMARIO 
BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA COM BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 01 VAGA

COMERCIAL:

BOSQUE DA SAÚDE - R$ 400,00................SALAS MEDINDO + - 20 METROS BANHEIRO
JARDIM DA SAÚDE  – R$ 600,00...........................................SALÃO DE 25M E BANHEIRO
CURSINO PRÓX. METRÔ ALTO DO IPIRANGA.....R$ 900,00 - SALA MEDINDO 20 M BANH.
IPIRANGA - R$ 1.500,00............................................................SALA 55M2 COZ BANHEIRO
ALTO DO IPIRANGA - R$ 800,00..................................SALA COM 40 METROS BANHEIRO
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 800,00.................................SALA COM 30 METROS BANHEIRO
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

Patrimônio Social                        250.232,22
Déficit/Superavit do Exercicio       18.588,75

TOTAL PASSIVO                       292-740,50
DOMONSTRATIVO DE RESULTADOS PERÍODO ENCERRADO 31/12/2015

RECEITAS
Subvenções Municipal                                                                                    1.091.626, 63
Receitas Financeiras                                                                                              4.992,61
Outras Receitas                                                                                                    37.860,00
TOTAL RECEITA LIQUÍDA                                                                             1.134,480,00

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas Operacionais                                                                                        423.687,77
Despesas Trabalhistas                                                                                         683.047,58
Despesas Ttributárias                                                                                              6.796,23
Despesas Financeiras                                                                                             2.359,72
TOTAL DAS DESPESAS OPERACIONAIS                                                       1.115.891,30

SUPERÁVIT / DÉFICIT EXERCÍCIO                                                                     18.588,75
                                                                                                                               18.588,75
Pedro Pereira dos Santos                                                         Marius Wilton Ferreira Vieira
Presidente                                                                       Contador -m CRC 1SP159308/0-0

LOFT DUPLEX
ITAIM BIBI

Próximo às Av. Juscelino Kubistheck e Faria Lima,
prédio de alto padrão, com 84m2 de área útil,

área gourmet, com varanda, sauna, piscina coberta, 
lazer. R$ 1.200.000,00

Tratar com Cesar - Tel. 9 8354-0674
email: franciscocb@ig.com

 

Próximo ao metrô, 480m2 A.U., 10 mts. de frente, 
construção nova, mazaninos, 4 wc´s,

escritório, portas automáticas, 4 vagas. 

 LOJA COMERCIAL
CONCEIÇÃO VENDO OU ALUGO

Fone: 99911-3071

 

3 dorms. sendo 1 suíte, 2 wc´s, arms. amb., 
ar condicionado, sacada envidraçada, 3 vagas. 

Prédio novo c/2 piscinas (1 aquecida), sauna, academia,
salão de festas e jogos, quadra e playground. Bem localizado

 APARTAMENTO CONCEIÇÃO
96m2 - PRÓXIMO METRÔ

Tratar Tel. 99911-3071

APTO SAÚDE
2 dorms. (1 suite) repleto de

armários, 1vaga, área de
serviço. R$ 580.000,00

CONSULTOR IMOBILIÁRIO FERNANDO
OI: 9 61202090 / VIVO: 9 7418-9583

BONITO SOBRADO
MIRANDÓPOLIS

3 dorms. c/ sacada, sala 
grande, 1 ste. de emp, 1 vaga 

grande, R$ 930.000,00
CONSULTOR IMOBILIÁRIO FERNANDO
OI: 9 61202090 / VIVO: 9 7418-9583

CASA STA. CRUZ PX.
METRÔ RUA PARTICULAR
3 dorms. 1 ste, 2 vagas, repleto

de arms, edícula completa,
vendo ou alugo. Rua José Tautik, 

87. Visite-nos
041-9194-0303 WHATSAAP

041-3077-3063

APTO PROXIMIDADES 
DE SÃO JUDAS

2 dorms, sala ampla, 1 vaga, 
rico em armários, peq. lazer,

1 vaga demarcada. R$ 270 mil
FONES: 5058-0800

9 6428-0663

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado em Vila, 03 ds, sala 02 
ambientes, edicúla completa, 02 

vagas. Portão Automático. Excelente 
Localização. R$ 750 mil.

PLANALTO IMÓVEIS  creci 9054
Telefones: 2276-7676

2276-4020 / 9 9169-6819

SOBRADÃO SAÚDE
300M DO METRÔ

3 amplos dorm., 2 salas, cozinha, 
quintal, dep. empregada

Ocasião R$ 950.000,00 Aceito 
imóvel de menor  valor

PLANALTO IMÓVEIS  creci 9054
Telefones: 2276-7676

2276-4020 / 9 9169-6819

CASA TÉRREA – VILA GUARANI  
FINO ACABAMENTO JÓIA

3 dorm, armário, suíte, sala, lavabo, 
copa, cozinha, lavand. quintal

Fundos: 1 coz. Grande, suíte, 4 vagas,  
quintal, jardim. Ocasião R$ 800  MIL

PLANALTO IMÓVEIS  creci 9054
Telefones: 2276-7676

2276-4020 / 9 9169-6819

APTO SAÚDE – 300M METRÔ
Vago, 100 m A.U; 3 dorm amplos, 
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